
Josef Kajetán Tyl v datech 10

Strakonický dudák jako itinerář duchovní cesty

Tomáš Halík

Rozporuplný Tyl
Jan Císař

Z dobových ohlasů

Dudáci v pověstech a na starých pohlednicích

Předmluva к Strakonickému dudákovi
Josef Ladislav Turnovský

Strakonický dudák
Josef Kajetán Tyl

Vysvětlivky

Portréty inscenátorů a herců 

Nabídka Činohry ND

16

22

34

38

42

50

154

158

172


